
医療通訳技能認定試験【基礎】２次試験  延期日程について 

2021 年 1 月 22 日 

一般財団法人 日本医療教育財団 

  

2021 年 1 月 30 日（土）に予定しておりました『医療通訳基礎技能認定試験・２次試験』

の延期につきまして、延期日程が以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。 

延期日程での実施予定に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

○医療通訳基礎技能認定試験・２次試験 

i【延期日程】 2021 年 3 月 13 日（土）   

  受験のお申込みをいただいている皆様には、延期日程への振替受験手続き等に関して、 

Ｅメールにて別途ご案内しておりますので、ご確認ください。 

以上 


